
Doplněk stravy Betacaps obsahuje přírodní beta-karoten zís-
kaný z řasy Dunaliella salina. 

Beta-karoten patří mezi nejdůležitější karotenoidy, pomáhá 
kompenzovat nedostatečný přísun karotenoidů ve stravě. 

Je označován za provitamín A, jehož metabolickou přeměnou 
organismus získává vitamín A.

Vitamín A 
• přispívá k udržení normálního stavu sliznic 
• přispívá k udržení normálního stavu zraku
• má pozitivní vliv na pokožku
• kladně ovlivňuje imunitu

Největší zájem o tento přípravek je zpravidla několik týdnů 
před dovolenou a pobytem na slunci. Ať už v létě (zhruba od 
května do srpna), nebo v zimě před odjezdem na hory.

Balení: 100 kapslí
Doporučené dávkování: 1 kapsle denně, kdykoli během dne, zapít 
V 1 kapsli je: řasa Dunaliella salina (zdroj 6 mg beta-karotenu) v olivovém 
oleji, sójový olej, včelí vosk, sójový lecitin. Obal kapsle obsahuje hovězí 
želatinu. Výrobek není určen dětem do 3 let a osobám citlivým na včelí 
produkty.

fin BETACAPS

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

fin Betacaps

Mořská řasa 
zdrojem beta-karotenu

(doplněk stravy)


